secreti cerae rubrae dorso impressi. In verso leguntur: Nobili vivo Georg comiti Yeldencie

advocato nostro provinciali. (P. deest.)

Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus nobili viro Georgio

comiti Yeldencie advocato Spirkowie fideli suo graciam suam et omne bonum.

Yolumus fidelitati tue mandantes, quatinus obsides de Bohemia, quos tibi conser-

vandos commisimus, illustri Iohanni regi Bohemie primogenito nostro karissimo aut

venerabili P(etro) Mogunt(ino) archiepiscopo principi nostro karissimo, cum eorum

patentes litteras receperis, studeas presentare.

Dat. in castris ante Brixiam, Idus Iulii, regni nostri anno tercio.

662 . ORDINATIO PACIS INTER COMITEM
SABAUDIAE ET IOHANNEM DELPHINUM.

1311. Iui. 17.

Repetimus editionem nostram ‘Neues Archiv' XXIX, 590 nr. 15 paratam ex auto-

grapho tabularii Taurinensis ‘Traites anciens Paquet 3 nr. 19'. Sigillum deest loris mem-

branaceis relictis. In cancellaria comitis Sabaudiae scriptum esse videtur. In verso

leguntur: Ira treugarum datarum per imperatorem Henr. inter dominum coin et Delph.

(P. deest.)

Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis presentes litteras

inspecturis graciam suam et omne bonum.

(1) Tenore presentium volumus omnibus esse notum, quod cum questiones et

discordie, guerre et iniurie diucius fuerint inter potentes et magnificos viros principes

et fideles nostros Amedeum comitem Sabaudie et Iohannem Dalphynum Yianne et

Albonis comitem dominumque de Turre, nos cupientes dictos fideles nostros ad bonam
pacem, tranquillitatem et concordiam reducere, de voluntate dicti comitis et venerabilis

et religiosi ac honesti viri fratris Petri prioris Sancti Yalerii decretorum doctoris et

nobilis viri Guigonis de Bellovidere domini dicti loci et sapientis ac discreti viri magistri

Andree Bonivini utriusque iuris periti nunciorum et procuratorum dicti Dalphini, de

qua procuracione nobis fidem plenam fecerunt per instrumentum publicum sigillo dicti

Dalphini sigillatum x
,
ordinamus et disponimus super questionibus predictis et eventuris

et dependentibus ex eisdem in hunc modum

:
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(2) Primo videlicet quod treuge sint inter predictos comitem et Dalphinum pro

se et pro eorum hominibus, vasallis, valitoribus et coadiutoribus ipsorum et firme et

rate permaneant, et easdem treugas prorogamus et de novo damus, ordinamus et facimus

inter ipsos a festo assumptionis beate Marie Yirginis proxime venturo in unum annum Aug. is.